
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Перше пленарне засідання четвертої сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

23 лютого 2021 року    № 112 

Про депутатський запит депутата Полтавської обласної ради І. Москалика 
 

 

Керуючись пунктом 9 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», частиною 1 статті 21 Закону України «Про статус депутатів 
місцевих рад», 

 
ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

 
Направити депутатський запит депутата Полтавської обласної ради І. Москалика для 

розгляду та проведення відповідної роботи голові Полтавської обласної державної 
адміністрації О. Синєгубову. 
 

 

 

       ГОЛОВА 
ОБЛАСНОЇ РАДИ   О. БІЛЕНЬКИЙ 






